
 

PLANI MËSIMOR I PROGRAMIT TË STUDIMIT “MASTER PROFESIONAL” NË “ADMINISTRIM BIZNESI”, 
VITI AKADEMIK 2016-2017 
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Pedagogu 

1 . Sjellje organizative A 6 60    60 I Prof. as. dr. Suela Gerdhe 

2 . 
Etika profesionale në biznes 

për drejtuesit, ekzekutivët dhe 

kontabilistët 

A 6 60   
 

 
60 I 

Prof. as. dr. Sonela Stillo 

Msc. Gentisa Furxhi 

3 . Qeverisja e korporatave B 6 60    60 I Prof. as. dr. Sonela Stillo 

4. Menaxhimi i cilësisë B 6 60    60 I Prof. as. dr. Aida Gabeta 

5. Metodologji kërkimi C 6 60    60 I Prof. dr. Gjergji Pendavinji 
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SEMESTRI I PARË 

 30 300    300   

 

 

 

 



SEMESTRI II 
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Gjithsej Semestri Pedagogu 

1 . 
Marrja e vendimeve 

menaxheriale 
B 6 60    60 II Prof. as. dr. Mirela Cini 

2 . Biznes ndërkombëtar B 6 60    60 II 
Prof. as. dr. Sonela Stillo 

Msc. Gentisa Furxhi 

3 . 
Sistemet e informacionit të 

menaxhimit 
B 6 60    60 II Doc. dr. Marinela Polena 

4. Lidershipi B 6 60    60 II Dr. Eva Dhimitri 

5. Menaxhimi i performancës C 6 60    60 II Dr. Elda Collaku 

 
GJITHSEJ 

SEMESTRI I DYTË 
 30 300    300   

 

 

 

 

 

 

 



SEMESTRI III 
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Gjithsej Semestri Pedagogu 

1 . 
Legjislacioni tatimor/ 
Ekonomiks Menaxherial* 
 

D 6 60    60 III 

Prof. as. dr. Majlinda Dine 

Prof. as. dr. Mirela Cini 

Msc. Emil Frashëri 

2 . 
 
Gjuhë e huaj (Anglisht) E 4 40    40 III Dr. Alma Karasali 

3 . Praktika E 6 60    60 III  

4. Tezë   diplome                                         F 14 150    150 III  

 SEMESTRI I TRETË  30 310    310   

 

 
GJITHSEJ PËR TRE 

SEMESTRA 
 

 90 910    910   

 
 
*Shënim: Në 2 (dy) lëndët me zgjedhje studenti duhet të zgjedhë 1 (një) prej tyre. 
 
 
PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT                                                                                                                   DEKANI 
       Prof. as. dr. Suela Gërdhe                  Prof. as. dr. Frederik Çuçllari 
 


